
PRH/48/2015.21 

 
 

DODATEK Č. 21 
 

KE SMLOUVĚ Č. PRH/48/2015 O PROVOZOVÁNÍ KOMPLEXNÍ SLUŽBY 
VYSÍLÁNÍ A DISTRIBUCE ROZHLASOVÝCH PROGRAMŮ V SÍTÍCH VKV 

VYSÍLAČŮ  
ze dne 28. ledna 2015,  

uzavřený v souladu s ustanovením § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku  

(dále jen „Dodatek č. 21“) 
 
 
SMLUVNÍ STRANY 
 
 
(1)  Český rozhlas  

právnická osoba založená a existující podle zákona č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu, 
ve znění pozdějších předpisů, nezapsaná v obchodním rejstříku, IČO: 452 45 053, 
se sídlem na adrese Vinohradská 1409/12, PSČ: 120 99 Praha 2,  
DIČ: CZ45245053 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
(dále jen „Objednatel“), 

 
 
 a 
 
 
(2) České Radiokomunikace a.s. 
 společnost založená a existující podle právního řádu České republiky, IČO: 247 38 875, 

se sídlem na adrese Praha 6 - Břevnov, Skokanská 2117/1, PSČ: 169 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505, 
DIČ: CZ24738875 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 69903021/0100 
zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

(dále jen „Poskytovatel“), 
(Objednatel a Poskytovatel společně v tomto Dodatku č. 21 jako „Strany“ nebo každý z 
nich samostatně jako „Strana“) 

 
 
PREAMBULE 
 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE 
 
(A) na základě veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku vyhlášené Objednatelem dne 18. 

srpna 2014, v rámci které byla nabídka Poskytovatele vybrána Objednatelem jako 
nejvhodnější, spolu Strany dne 28. ledna 2015 uzavřely Smlouvu č. PRH/48/2015 



PRH/48/2015.21 

o provozování komplexní služby vysílání a distribuce rozhlasových programů v sítích 
VKV vysílačů, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30. dubna 2015, Dodatku č. 2 ze dne 21. 
října 2015 a Dodatku č. 3 ze dne 22. ledna 2016, Dodatku č. 4 ze dne 14. října 2016, 
Dodatku č. 5 ze dne 9. února 2017, Dodatku č. 6 ze dne 3. července 2017, Dodatku č. 7 
ze dne 13. prosince 2017, Dodatku č. 8 ze dne 4. dubna 2018, Dodatku č. 9 ze dne 23. 
srpna 2018, Dodatku č. 10 ze dne 11. července 2019, Dodatku č. 11 ze dne 16. října 2019, 
Dodatku č. 12 ze dne 3. března 2020, Dodatku č. 13 ze dne 17. srpna 2020, Dodatku č. 
14 ze dne 20. listopadu 2020, Dodatku č. 15 ze dne 26. dubna 2021, Dodatku č. 16 ze 
dne 12. listopadu 2021, Dodatku č. 17 ze dne 2. května 2022, Dodatku č. 18 ze dne 15. 
prosince 2022, Dodatku č. 19 ze dne 10. května 2023 a Dodatku č. 20 ze dne 30. srpna 
2023, (dále jen „Smlouva“); 

 
(B) Strany mají zájem pokračovat v trvání Smlouvy v rozsahu posledního dodatku na další 

dohodnuté období při zachování všech dosavadních podmínek Smlouvy; 
 
DOHODLY SE STRANY TOHOTO DODATKU Č. 21 TAKTO: 
 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 
1.1 Strany se výslovně dohodly na prodloužení sjednané doby trvání Smlouvy, a to o 8 let, 

do 31. 10. 2033.  
 
1.2 Cena za poskytnutí služeb a veškerá plnění dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 21 

se bude nadále řídit cenovým ujednáním Smlouvy ve znění dodatků č. 1 až č. 20, a 
odpovídá aktuálnímu rozsahu a seznamu zařízení a dalších služeb v příloze tohoto 
Dodatku č. 21. 

 
1.3 Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se Strany tímto dohodly, že všechna ostatní 

ustanovení Smlouvy neuvedená v části Změna Smlouvy, zůstávají beze změn. 
 
2. ZMĚNA SMLOUVY 
 
2.1 Strany se dohodly, vzhledem k prodloužení doby trvání Smlouvy, že  

se mění odstavec 18.1 článku 18. Smlouvy a nově zní takto: 
 

18.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do dne 31.10.2033. V případě potřeby 
Objednatele se účinnost této Smlouvy prodlouží vždy o 12 kalendářních měsíců od 
původně sjednaného dne skončení účinnosti smlouvy, a to na základě rozhodnutí 
Objednatele, které musí být Poskytovateli sděleno ve lhůtě alespoň 6 měsíců přede dnem 
sjednaného skončení účinnosti Smlouvy. O prodloužení účinnosti Smlouvy je Objednatel 
oprávněn rozhodnout celkem až 3x (třikrát). 
 

2.2 U jednotlivých vysílacích zařízení uvedených v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 21 se dále 
aktualizují označení vysílaných programů podle aktuálních názvů programů Českého 
rozhlasu. 
 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
3.1 Ostatní části Smlouvy neupravené tímto Dodatkem č. 21 zůstávají nedotčeny. Pojmy 

uvedené v tomto Dodatku č. 21 začínající velkým počátečním písmenem mají stejný 
význam, jako jim přiznává Smlouva v rámci definic, pokud není v tomto Dodatku č. 21 
výslovně stanoveno jinak. 

 



PRH/48/2015.21 

3.2 Strany se zavazují postupovat při plnění tohoto Dodatku č. 21 v souladu s oprávněnými 
zájmy druhé Strany a způsobem, aby druhé Straně nevznikla žádná škoda či újma. 
Zejména se Strany zavazují poskytnout si veškerou nutnou a nezbytnou součinnost k 
realizaci předmětu a účelu tohoto Dodatku č. 21, tj. ve lhůtě uvedené v žádosti druhé 
Strany učinit v souvislosti s realizací tohoto Dodatku č. 21 veškeré nutné, písemné či 
ústní, úkony nebo právní jednání ve vztahu k této Straně, třetím osobám nebo státním 
orgánům proto, aby přispěly dosažení účelu tohoto Dodatku č. 21. Tento Dodatek č. 21 
je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž po dvou (2) obdrží Poskytovatel a po 
dvou (2) Objednatel. 

 
3.3 Tento Dodatek č. 21 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění Dodatku č. 21 
v registru smluv zajistí na své náklady Poskytovatel. 

 
 
Strany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek č. 21 vyjadřuje jejich pravou 
a svobodnou vůli, nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na 
důkaz čehož připojují níže své podpisy. 
 
 
Příloha č.1 – Seznam všech vysílací zařízení pro VKV a souvisejících služeb  
 
 
Za Český rozhlas  
 

Za České Radiokomunikace a.s. 

Místo: Praha 
Datum: 19.03.2025 

Místo: Praha 
Datum: _______________ 

 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
_______________________________________ 

 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
_________________________________ 

Jméno: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Funkce: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Jméno: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
Funkce: XXXXXXXXXXXXXXXX  
 
 

 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
_________________________________ 
Jméno: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXX 
 

  
  

 
  



PRH/48/2015.21 

 
Příloha č.1 – Seznam všech vysílací zařízení pro VKV a souvisejících služeb  
 

Č. Lokalita Umístění LON (v. délka) LAT (s. šířka) program kmitočet ERP kategorie 

         
1 Aš Vrch Háj XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Karlovy Vary 96,7 XXX XXX 

2 Benešov Kochánov XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Střední Čechy 99,0 XXX XXX 

3 Beroun Záhrabská XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 88,4 XXX XXX 

4 Brno Kojál XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Radiožurnál 95,1 XXX XXX 

5 Brno Kojál XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 102,0 XXX XXX 

6 Brno Kojál XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Brno 106,5 XXX XXX 

7 Brno - Hády Hády XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Vltava 90,4 XXX XXX 

8 Brno - Hády  Hády XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Brno 93,1 XXX XXX 

9 Brno-Hády Hády XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 92,6 XXX XXX 

10 Břeclav J. Palacha 26 XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Vltava 96,3 XXX XXX 

11 
České 
Budějovice Kleť 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
ČRo Radiožurnál 91,1 

XXX XXX 

12 
České 
Budějovice Kleť 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo České 
Budějovice 106,4 

XXX XXX 

13 
České 
Budějovice Kluk 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
ČRo Vltava 96,1 

XXX XXX 

14 
České 
Budějovice Včelná 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
ČRo Dvojka 103,7 

XXX XXX 

15 Domažlice Vraní vrch XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Radiožurnál 98,0 XXX XXX 

16 Domažlice Vraní vrch XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plzeň 105,3 XXX XXX 

17 Frýdlant 
Frýdlant u 
rozhledny 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
ČRo Liberec 97,4 

XXX XXX 

18 Harrachov Čertova hora XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Liberec 107,9 XXX XXX 

19 Hodonín Babí lom XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Radiožurnál 106,2 XXX XXX 

20 Hodonín Babí lom XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Vltava 100,4 XXX XXX 

21 Hodonín Babí lom XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Brno 93,6 XXX XXX 

22 Hodonín Babí lom XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 107,8 XXX XXX 

23 
Hradec nad 
Moravicí   

XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
ČRo Ostrava 91,9 

XXX XXX 

24 Hradec Králové ČKD 
XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Hradec 

Králové 95,3 
XXX XXX 

25 Hulín Holý kopec XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Olomouc 101,6 XXX XXX 

26 Cheb Zelená hora XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Vltava 106,2 XXX XXX 

27 Chomutov Jedlák XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Radiožurnál 98,9 XXX XXX 

28 Chomutov Jedlák XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 94,2 XXX XXX 

29 Chomutov Jedlák XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Vltava 96,3 XXX XXX 

30 Chomutov Jedlák XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Sever 103,1 XXX XXX 

31 Jáchymov Klínovec XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Karlovy Vary 103,4 XXX XXX 

32 Jeseník Praděd XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Radiožurnál 91,3 XXX XXX 

33 Jeseník Praděd XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Vltava 98,2 XXX XXX 

34 Jeseník Praděd XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Olomouc 106,8 XXX XXX 

35 Jeseník - město Lázně XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 88,7 XXX XXX 

36 Jičín Tábor XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 106,9 XXX XXX 

37 Jihlava Javořice XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Radiožurnál 90,7 XXX XXX 

38 Jihlava Javořice XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 95,4 XXX XXX 

39 Jihlava Strážník XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 107,1 XXX XXX 



PRH/48/2015.21 

40 Jihlava Strážník XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Vysočina 87,9 XXX XXX 

41 Kaplice Poluška XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Vltava 105,9 XXX XXX 

42 Karlovy Vary Tři Kříže XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Karlovy Vary 91,0 XXX XXX 

43 Karlovy Vary Tři Kříže XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Radiožurnál 102,6 XXX XXX 

44 Karlovy Vary Sídliště XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Vltava 105,7 XXX XXX 

45 Kašperské Hory Javorník XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Vltava 107,2 XXX XXX 

46 Kladno město XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Střední Čechy 100,5 XXX XXX 

47 Klatovy Barák XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Radiožurnál 99,8 XXX XXX 

48 Klatovy Barák XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plzeň 102,4 XXX XXX 

49 Klatovy Doubrava XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Vltava 88,6 XXX XXX 

50 Klatovy Doubrava XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 90,3 XXX XXX 

51 Kutná Hora Vysoká XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Střední Čechy 100,5 XXX XXX 

52 Kutná Hora Vysoká XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 102,2 XXX XXX 

53 Liberec Ještěd XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Radiožurnál 95,9 XXX XXX 

54 Liberec Ještěd XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 89,9 XXX XXX 

55 Liberec Ještěd XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Vltava 103,9 XXX XXX 

56 Liberec Proseč XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Liberec 102,3 XXX XXX 

57 Liberec Vratislavice XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 91,3 XXX XXX 

58 Slavíč (přemíst) Helfštýn XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Olomouc 88,7 XXX XXX 

59 
Mariánské 
Lázně Dyleň 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
ČRo Radiožurnál 97,6 

XXX XXX 

60 
Mariánské 
Lázně Dyleň 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
ČRo Karlovy Vary 100,8 

XXX XXX 

61 Mělník město XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 87,6 XXX XXX 

62 Mladá Boleslav Doubek XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Střední Čechy 100,3 XXX XXX 

63 Nové hrady Dobrá Voda XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 102,2 XXX XXX 

64 Olomouc Radíkov XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Olomouc 92,8 XXX XXX 

65 Olomouc Pohořany XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 107,2 XXX XXX 

66 Opava Chlebičov XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Ostrava 102,6 XXX XXX 

67 Opava Chlebičov XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 101,7 XXX XXX 

68 Ostrava Hošťálkovice XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Radiožurnál 101,4 XXX XXX 

69 Ostrava Hošťalkovice XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Vltava 104,8 XXX XXX 

70 Ostrava Hošťálkovice XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Ostrava 107,3 XXX XXX 

71 Ostrava ČSAD XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 101,9 XXX XXX 

72 Pardubice Krásné XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Radiožurnál 89,7 XXX XXX 

73 Pardubice Krásné XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 100,1 XXX XXX 

74 Pardubice Krásné XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Vltava 102,7 XXX XXX 

75 Pardubice Krásné XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Pardubice 104,7 XXX XXX 

76 Pardubice objekt TKB XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Pardubice 101,0 XXX XXX 

77 Písek Jarník XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Radiožurnál 97,0 XXX XXX 

78 Písek Jarník XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 98,9 XXX XXX 

79 Písek  Jarník XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Vltava 105,2 XXX XXX 

80 Plzeň Krašov XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Radiožurnál 89,1 XXX XXX 

81 Plzeň Krašov XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 101,7 XXX XXX 

82 Plzeň Krašov XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Vltava 95,6 XXX XXX 

83 Plzeň Košutka XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plzeň 91,0 XXX XXX 

84 Plzeň město Radeč XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Radiožurnál 99,2 XXX XXX 

85 Plzeň město Radeč XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 93,3 XXX XXX 



PRH/48/2015.21 

86 Plzeň město Radeč XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plzeň 106,7 XXX XXX 

87 Praha Cukrák XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Střední Čechy 100,7 XXX XXX 

88 Praha Petřín XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 91,2 XXX XXX 

89 Praha - město Mahlerovy sady XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Radiožurnál 94,6 XXX XXX 

90 Praha - město Mahlerovy sady XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Vltava 105,0 XXX XXX 

91 Praha - město Mahlerovy sady XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 92,6 XXX XXX 

92 Příbram Drahlín XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Vltava 107,0 XXX XXX 

93 Příbram Drahlín XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Střední Čechy 100,0 XXX XXX 

94 Příbram Kozičín XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Radiožurnál 102,2 XXX XXX 

95 Rakovník Louštín XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Střední Čechy 100,4 XXX XXX 

96 
Rychnov nad 
Kněžnou GSM 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Hradec 
Králové 96,5 

XXX XXX 

97 Rýmařov Janušovský lom XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 90,8 XXX XXX 

98 Slavíč GSM XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Vltava 107,9 XXX XXX 

99 Slavonice město XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 103,3 XXX XXX 

100 Slavonice město 
XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo České 

Budějovice 88,2 
XXX XXX 

101 Sokolov Na Ovčárně XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Radiožurnál 94,3 XXX XXX 

102 Sokolov Na Ovčárně XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Karlovy Vary 98,2 XXX XXX 

103 Sušice Svatobor XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Radiožurnál 90,6 XXX XXX 

104 Svitavy Kamenná Horka XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Pardubice 102,4 XXX XXX 

105 Šumperk město XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 98,7 XXX XXX 

106 Tábor   
XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo České 

Budějovice 103,9 
XXX XXX 

107 Tachov  Tachov-letiště XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plzeň 106,3 XXX XXX 

108 Trutnov Černá hora 
XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Hradec 

Králové 90,5 
XXX XXX 

109 Trutnov Černá hora XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Radiožurnál 88,5 XXX XXX 

110 Trutnov  Černá hora XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 101,9 XXX XXX 

111 Třebíč Jih XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 102,3 XXX XXX 

112 Třebíč Jih XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Vysočina 90,1 XXX XXX 

113 Třinec Javorový XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Radiožurnál 92,1 XXX XXX 

114 Třinec Javorový XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Ostrava 105,3 XXX XXX 

115 neaplikuje se neaplikuje se  XXXXXXXXX XXXXXXXXX neaplikuje se   XXX XXX 

116 
Uherské 
Hradiště Silo/Jalubí 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
ČRo Zlín 99,1 

XXX XXX 

117 Uherský Brod Černá Hora XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Radiožurnál 93,0 XXX XXX 

118 Uherský Brod Černá Hora XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Zlín 107,3 XXX XXX 

119 Ústí nad Labem Buková hora XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Sever 88,8 XXX XXX 

120 Ústí nad Labem  Buková hora XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Radiožurnál 90,9 XXX XXX 

121 Ústí nad Labem  Buková hora XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Vltava 104,5 XXX XXX 

122 Ústí nad Labem Stříbrníky XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 98,6 XXX XXX 

123 Ústí nad Orlicí Andrlův Chlum XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Pardubice 98,6 XXX XXX 

124 
Valašké 
Meziříčí Radhošť 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
ČRo Radiožurnál 92,5 

XXX XXX 

125 
Valašské 
Meziříčí Radhošť 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
ČRo Dvojka 96,8 

XXX XXX 

126 
Valašské 
Meziříčí Radhošť 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
ČRo Ostrava 99,0 

XXX XXX 

127 
Valašské 
Meziříčí Strážka 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
ČRo Vltava 89,9 

XXX XXX 

128 Varnsdorf Jedlová XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Vltava 88,4 XXX XXX 

129 Varnsdorf Jedlová XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Sever 98,5 XXX XXX 



PRH/48/2015.21 

130 Votice Mezivrata XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Radiožurnál 93,1 XXX XXX 

131 Votice Mezivrata XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 103,2 XXX XXX 

132 
Vrbno pod 
Pradědem Anenský vrch 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
ČRo Dvojka 103,6 

XXX XXX 

133 
Vrbno pod 
Pradědem Anenský vrch 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
ČRo Ostrava 95,5 

XXX XXX 

134 Vsetín Bečevná XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Radiožurnál 92,1 XXX XXX 

135 Vsetín Bečevná XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Zlín 89,5 XXX XXX 

136 Vsetín Bečevná XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Vltava 98,3 XXX XXX 

137 Vsetín  Bečevná XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 102,9 XXX XXX 

138 Zlín Tlustá hora XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Radiožurnál 99,5 XXX XXX 

139 Zlín Tlustá hora XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Vltava 94,8 XXX XXX 

140 Zlín Tlustá hora XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Zlín 97,5 XXX XXX 

141 Zlín Mladcová XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 107,7 XXX XXX 

142 Znojmo Za humny XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 89,6 XXX XXX 

143 Znojmo Za humny XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Vltava 99,2 XXX XXX 

144 Znojmo Za humny XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Brno 97,3 XXX XXX 

145 Znojmo Za humny XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Radiožurnál 101,2 XXX XXX 

146 Žel. Ruda  Pancíř XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plzeň 95,8 XXX XXX 

147 Příbram Březové hory XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 103,6 XXX XXX 

148 Příbram Březové hory XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 90,4 XXX XXX 

149 Jihlava Rudný XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Vltava 88,4 XXX XXX 

150 Trutnov Poříčí XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 93,4 XXX XXX 

151 Semily Semily XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Liberec 103,4 XXX XXX 

152 Třinec nemocnice XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 107,8 XXX XXX 

153 Česká Lípa nemocnice XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Liberec 94,3 XXX XXX 

154 Cheb Wolkerova XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 88,2 XXX XXX 

155 Cheb Wolkerova XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 94,1 XXX XXX 

156 Cheb Špitálský vrch XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Karlovy Vary 89,5 XXX XXX 

157 Karlovy Vary Sídliště XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 97,8 XXX XXX 

158 Blansko TVP Blansko XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 91,5 XXX XXX 

159 Klatovy Voříškova 823 XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 93,5 XXX XXX 

160 Teplice Letná XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 103,6 XXX XXX 

161 Velké Opatovice TVP (Jevíčko) XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 101,5 XXX XXX 

162 Velké Opatovice TVP (Jevíčko) XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Pardubice 93,7 XXX XXX 

163 Žamberk Wolkerova XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Pardubice 103,3 XXX XXX 

164 Ústí n. Labem Špitálský vrch XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 93,9 XXX XXX 

165 Vysoké Mýto Sídliště XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Pardubice 88,9 XXX XXX 

166 
Bystřice nad 
Pernštejnem Voldán 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
ČRo Vysočina 96,5 

XXX XXX 

167 
Jablonné v 
Podještědí Liberecká 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
ČRo Liberec 105,4 

XXX XXX 

168 Děčín Popovický Vrch XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 105,4 XXX XXX 

169 Děčín Popovický Vrch XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 100,8 XXX XXX 

170 Sušice Chmelenská XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 97,9 XXX XXX 

171 Sušice Chmelenská XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 89,7 XXX XXX 

172 Turnov Sobotecká XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Liberec 91,5 XXX XXX 

173 Český Krumlov Horní Brána XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 98,2 XXX XXX 

174 Prachatice Zlatá stezka XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 98,0 XXX XXX 



PRH/48/2015.21 

175 Litoměřice Želetická XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 92,8 XXX XXX 

176 Litoměřice Želetická XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 100,0 XXX XXX 

177 
Mariánské 
Lázně Havlíčkova 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
ČRo Plus 89,7 

XXX XXX 

178 Strakonice Heydukova XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 95,7 XXX XXX 

179 
Jindřichův 
Hradec Vajgar 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
ČRo Dvojka 89,6 

XXX XXX 

180 
Jindřichův 
Hradec Vajgar 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
ČRo Plus 99,5 

XXX XXX 

181 Bruntál Pionýrská XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 102,1 XXX XXX 

182 Bruntál Pionýrská XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 105,8 XXX XXX 

183 Javorník Javorník-ves XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 90,7 XXX XXX 

184 Javorník Javorník-ves XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 94,2 XXX XXX 

185 Jeseník Lázně Jeseník XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Radiožurnál 95,0 XXX XXX 

186 Jeseník Lázně Jeseník XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 102,5 XXX XXX 

187 Krnov Horní Předměstí XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 97,5 XXX XXX 

188 Vsetín Bečevná XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 93,1 XXX XXX 

189 
České 
Budějovice Pražská 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
ČRo Plus 98,0 

XXX XXX 

190 Benešov Bezručova XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 104,0 XXX XXX 

191 Vlašim Komenského XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 91,0 XXX XXX 

192 Šumperk Vrchlického XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 101,5 XXX XXX 

193 Písek Švimberk XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 106,0 XXX XXX 

194 Nový Bor B. Egermanna XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 96,5 XXX XXX 

195 Nový Bor B. Egermanna XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Liberec 104,9 XXX XXX 

196 Třebíč Strážná hora XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Vltava 88,1 XXX XXX 

197 Ostrava ČSAD XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 91,8 XXX XXX 

198 Opava B. Němcové XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 103,4 XXX XXX 

199 Aš Okružní XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 96,3 XXX XXX 

200 Aš Okružní XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 100,6 XXX XXX 

201 Sokolov Na Ovčárně XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 88,6 XXX XXX 

202 Sokolov Na Ovčárně XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Dvojka 101,3 XXX XXX 

203 Zlín město - komín XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 91,0 XXX XXX 

204 Brno 
Husovice-
Míčková 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
ČRo Dvojka 100,2 

XXX XXX 

205 Brno 
Husovice-
Míčková 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
ČRo Radiožurnál 89,5 

XXX XXX 

206 
Uherské 
Hradiště Velehradská 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
ČRo Plus 92,6 

XXX XXX 

207 
Valašské 
Klobouky Suchý Vrch 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
ČRo Zlín 101,8 

XXX XXX 

208 
Valašské 
Klobouky Suchý Vrch 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
ČRo Radiožurnál 91,9 

XXX XXX 

209 
Valašské 
Klobouky Suchý Vrch 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
ČRo Dvojka 104.6 

XXX XXX 

210 
Valašské 
Klobouky Suchý Vrch 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
ČRo Plus 106,3 

XXX XXX 

211 Praha Letná - NTM XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Rádio Praha 107,1 XXX XXX 

212 Svitavy Větrná XXXXXXXXX XXXXXXXXX ČRo Plus 103,2 XXX XXX 

                  

  Praha NTM umístění XXXXXXXXX   viz. Dodatek  č. 20       

  Praha město přístupový bod XXXXXXXXX   viz. Dodatek č. 2       
 


	DODATEK Č. 21
	SMLUVNÍ STRANY
	(1)  Český rozhlas
	DIČ: CZ45245053
	(2) České Radiokomunikace a.s.
	DIČ: CZ24738875
	PREAMBULE
	VZHLEDEM K TOMU, ŽE
	DOHODLY SE STRANY TOHOTO DODATKU Č. 21 TAKTO:

